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Data: 09.08.2022
Per: JetonShabani,KryeshefEkzekutiv
Nga: Komisioni lntervistues - Pezgiedhes
Lenda: Vendim per kandidatin e suksesshem

Duke u bazuar n€ Ligjin e Punes Nr. 03,{--212. Neni 8.1, Udhezimin Administrativ td Ministdse
se Punes dhe Mireqenies Sociale Nr. 07/2017 dhe Rregulloren mbi Sistematizimin e puneve dhe
Detyrave te Punds te KRU Bifurkacioni S1r-A Nr.775 G dates 24.12.2007; Konkusin publik me
Nr. Plotokoli 1557, te shpallur nE 28.06.2022 si dhe Vendimin e Kryeshefit Ekzekutiv p6r
formimin e Komisionit Intervistues - Perzgjedhes me Nr. Protokoli 1582 te dates 30.06.2022,
Komisioni Intervistues - Perzgjedh€s merr:

VENDIM

PERZGJEDHEN, kandidatet e suksesshem, te cilettane arritur numrin me te late te pikeve per
pozitat perkatEse:

1. Sabit Azizi (kualifikimi: Bagelor iArreve ne Shkenca politike dhe Administrat€ publike)
Arkgtues;

2. Arton Sejdiu (kualifikimi: Bagelor i Arteve ne Banka, Financa dhe Kontabiliteo - Arkdtues;
3. Ardijan Avdullahu (kualifikimi: Shkolla e Mesme Ekonomike Drejtimi Tregti me pakicd

dhe Shumice ) - Arketues:
4. Ilir Maliqi (kualifikimi: Shkolla e Mesme Ekonomike Drejtimi Kontabilist ) Ndihm€s

Operator;
5. Hajdin Berisha (kuaiifikimi: Shkolla e Mesme Bujqdsore Drejtimi Teknik iPylltarise) -

Ndihmes Operator;
6. Kushtrim Cakolli (kualifikimi: Baqellor i Shkencave ne Ndertimtari ) - Ndihmes Operator;

Arsyetim

Komisioni Intervistues - Pelzgiedhes per pranimin ne pune tg kandidateve ka mbajtur testin me
shkrim me 25.07.2022, nderca me 04.08. dhe 05.08.2022 ka bere intervistimin e kandidatdve q€
kane aplikuar nd konkursin me nr. protokoli 1557 td shpallur md 28.06.2022, per vendin e punes:

1. Arketues - 3 (tre) pozita,
2. Ndihmes Operator - 3 (tre) pozita.
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Pas_verifikimit te dokumentacionit, eshtd vertetuar se kandidatet Sabit Azizi, Arton Sejdiu,
f1lllan .lvdy]t1lu. IIir Matiqi. Hajdin Berisha dhe Kushtrim Catroli, i tane te gjitha
dokumenral e kdrkLrara sipas konkursit. p€rgariljen prolesionale dhe kan€ treguar njohuri adeluare
ne test me shkrim dhe intervistim. N6 baz6 t6 njohurive dhe rezultateie t6 treguara giate
procesit tO vlerEsimit, kandidatet n6 fjal6 i kan6 plotesuar te gjitha kushtet p6r t,u pranuar
n0 punE.

Vendimi alshte shkruar ne 2 (dy) kopje, Nje kopje i dorezohet Kryeshefit Ekzekutiv dhe njd kopje
ne arkiv - Departamentin e Administrates dhe Burimeve Njerezore (DABNj), per evidence.

Kilshilli juridike:
Kundir kCtii vendimi. kandidatet e pakdnaqur, kane te drejte ankese ne afat prej 8 (tete) diteve
kalendarike. nga dita e shpalljes se rezultateve. Ankesa dor€zohet prand KRU bifurkacioni SH.A
- Ferizaj.

Kopje:
1x1 Kryeshefi t Ekzekutiv,
lx1 Arkiv - DABNj.

Komisioni Intervistues - POrzgiedhOs:

1. Besnik Aliu, kyesues

2. Fitore Lipovica - Reshani, anetare

J. Shemsi Osmani. ane ,u, fu
/


